
ZARZĄDZENIE NR 98/GZ/2019 

WÓJTA GMINY DĘBICA 

z dnia 27 listopada 2019 roku 

 

w sprawie wyznaczenia w szkołach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora innego 
nauczyciela tej szkoły do pełnienia zastępstwa w przypadku nieobecności Dyrektora. 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. 2019        
poz. 1148 ze zm. ), - Wójt Gminy Dębica zarządza co następuje: 

§ 1 

W niżej wymienionych Szkołach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora – 
wyznaczam następujących nauczycieli tych szkół do pełnienia zastępstwa Dyrektora Szkoły  
w przypadku Jego nieobecności: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Paszczynie  - Pani Małgorzata Tyksińska 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Nagawczynie - Pani Anna Kubisztal  
3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Stobiernej  - Pani Katarzyna Gorczyca 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Stasiówce  - Pani Hanna Jackowska-Frej 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Gumniskach - Pani Lucyna Krutow 
6. Zespół Szkół w Zawadzie    - Pani Jolanta Duźniak 
7. Zespół Szkół w Latoszynie    - Pani Elżbieta Szczygiełek 
8. Zespół Szkół w Podgrodziu    - Pan Paweł Głowacz  
9. Zespół Szkół w Głobikowej     - Pani Grażyna Pasik  

§ 2 

Z tytułu zastępstwa nie przysługują uprawnienia wynikające z odrębnych przepisów 
dla osób zajmujących stanowiska kierownicze w szkole. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 73/GZ/14 Wójta Gminy Dębica z dnia 26 listopada 2014 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Dębica 

Stanisław Rokosz 


